



17.06.2024

**3 §****Tutkimuslupa tutkimukseen ensihoidon tarkoituksenmukaiset potilasturvallisuus- ja laatumittarit**

HEL 2024-008547 T 13 02 01

**Päätös**

Ensihoitopäällikkö myönsi tutkimusluvan Essi Heleniuksen tutkimukselle Ensihoidon tarkoituksenmukaiset potilasturvallisuus- ja laatumittarit (Ensihoitaja YAMK). Yhteyshenkilö on ensihoitopäällikkö Kari Porthan.

Tutkimuslupa on voimassa 31.12.2025.

Tutkimuslupaan sovelletaan seuraavia ehtoja:

Tutkimusraportista ei saa olla tunnistettavissa tutkimukseen osallistuneita henkilöitä.

Tutkimuksesta ei tule koitua kustannuksia Helsingin pelastuslaitokselle.

Tutkija sitoutuu noudattamaan EU:n yleisen tietosuoja asetuksen, tietosuojalain (1050/2018) sekä muiden lakien ja asetusten tutkijalle asettamia vaatimuksia.

Tutkija saapuu pyydettyä maksutta esittelemään tutkimuksen tuloksia Helsingin pelastuslaitokselle.

Sähköinen tutkimusraportti tai sen osoite toimitetaan pelastuslaitoksen käyttöön osoitteella: tutkimusluvut.pela@hel.fi.

**Päätöksen perustelut**

Tutkimuksen tarkoituksena on selvittää delfoi-tutkimusmenetelmää hyödyntäen ensihoidon tarkoituksenmukaisimmat potilasturvallisuus- ja laatumittarit HUS-alueella. Tutkimuksen tavoitteena on selvittää minkälaisia ja mitä mittareita ensihoidossa tulisi käyttää, jotta potilasturvallisuutta ja laatua pystytään mittaamaan luotettavasti. Tutkimuskysymys on: Millaisilla mittareilla ensihoidon potilasturvallisuutta ja laatua on tarkoituksenmukaisinta mitata?

Delfoi-menetelmän ajatus on, että asiantuntijapaneelin muodostama mielipide on yksittäistä mielipidettä pätevämpi. Menetelmän keskiössä on asiantuntijapaneelin muodostaminen.

Tähän tutkimukseen asiantuntijapaneeli kerätään yhteistyössä työn toimeksiantajan kanssa. Asiantuntijapaneeliin pyydetään ensihoidon



17.06.2024

potilasturvallisuuden ja laadun asiantuntijoita. Tavoitteena on saada paneeliin mukaan 12–20 asiantuntijaa.

**Aikataulu:** Touko- kesäkuussa 2024 aloitettiin tutkimuslupien hakeminen. Tutkimuslupien saannin jälkeen kootaan asiantuntijapaneeli yhdessä toimeksiantajien kanssa. Ensimmäinen tutkimuskierros aloitetaan alkusyksyllä 2024. Kaikki kyselykierrokset on tarkoitus toteuttaa syksyn 2024 aikana. Tutkimuksesta kirjoitetaan artikkeli, jota tarjotaan julkaistavaksi vertaisarviointia noudattavassa tiedelehdessä. Tulokset raportoidaan myös Theseuksessa julkaistavassa opinnäytetyöraportissa todennäköisesti vuonna 2025

**Eettisyys:** Tässä opinnäytetyössä kunnioitetaan hyviä tieteellisiä käytäntöä ja haetaan tutkimusluvat tutkimuksen kohteena olevien asiantuntijoiden organisaatioilta.

Eettistä ennakoarviointia ei tarvittu, sillä tutkimuksen kohteena oli ihmisten kokemukseen perustuva mielipide tutkittavasta asiasta ja tässä opinnäytetyössä tutkimukseen osallistuminen perustuu vapaaehtoisuuteen.

Osallistujilla on oikeus kieltäytyä tutkimuksesta tai keskeyttää osallistumisensa tutkimukseen. Asiantuntijoille lähetään tiedote tutkimuksesta, eettinen suostumus tutkimukseen osallistumisesta ja tietosuojailmoitus. Tietosuojailmoituksessa kerrotaan mihin kerättyä tutkimusaineistoa käytetään, miten tutkimusaineisto tallennetaan ja hävitetään. Tutkimukseen osallistujilta ei kerätä arkaluontoisia tietoja.

**Lisätiedot**

Kari Porthan, ensihoitopäällikkö, puhelin: +358 9 310 30170  
kari.porthan(a)hel.fi

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

**Otteet****Ote**

Luvan saaja

**Otteen liitteet**

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

**Tiedoksi**

Hallintotiimi



17.06.2024

## MUUTOKSENHAKUOHJEET

### 1

## OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

### Pöytäkirjan 3 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



17.06.2024

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytähän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asiain yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

### Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.

**Helsingin kaupunki**

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala  
Pelastustoimi -palvelukokonaisuus  
Pelastustoiminnan palvelut  
Ensihoitoyksikkö  
Ensihoitopäällikkö

**Pöytäkirja**

5 (5)

17.06.2024

---

Kari Porthan  
ensihoitopäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 01.07.2024.